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Sue E. Holbert, MS, RDN 

Food Safety Quality Customer Support 
Specsand.Inquiries@conagra.com 

Quality Attributes Sheet For AWARD CUISINE Single Serve Pie Chick'n Entrees8-15 OZ 

 UPC 94643 44386 
 

Ingredient Statement: Filling: Chicken Broth (Water, Chicken Flavor [Chicken Broth, Salt, Chicken Fat]), Cooked Chicken (White 
Meat Chicken, Water, Isolated Soy Protein Product [Isolated Soy Protein, Modified Potato Starch, Corn Starch, Carrageenan, Soy 
Lecithin], Dextrose, Salt, Flavoring), Carrots, Peas, Water, Celery, Onions, Modified Corn Starch, Contains 2% or less of: Soybean 
Oil, Nonfat Dry Milk, Salt, Sugar, Methylcellulose, Flavoring, Xanthan Gum, Guar Gum, Extractives of Turmeric. Crust: Enriched 
Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Interesterified Soybean Oil, 
Water, Salt, Modified Whey, Caramel Color. CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT. 
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ALLERGENS Milk, Soy, Wheat 

Product Facts  

Gross Weight (lbs) 8.626 

Net Weight (lbs) 7.5 

Case Cube (ft3) 0.411 

Case Dimensions (LxWxH) 12.25 x 6.188 x 9.375 

Pattern Tie x High = Total 
cases 

21 x 4 = 84 

Shelf Life 540 Days 

Storage Keep Frozen 

Kosher Not a Kosher Product 

Country of Origin Information 

Finished Product USA 

 

Bioengineered Disclosure Product not subject to US 
National Bioengineered 
Food Disclosure Standard 

 

OTHER GTIN # 

Case 20094643443861 

Each 00094643443867 

Pallet 50094643443862 
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